W UISP

sportpertutti

Regionale Basilicata

Motorismo

Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam
3™ Prova - Corigliano (CS)

GP RACING A.S.D.

www.ultracross.it

MYLAPS

O
GGy

ITrofeo Autunno UISP 3 Prova Corigliano

1- MX1/MX2 Agonisti + Expert

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:19:40

Crossodromo Gli Archi 1,300 km

1771172024 11:30 .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:01.500 +0.310 11:24:59.167 13 1:02.697 +1.910 11:33:27.936
(95) RIOLO Carmelo Francesco 6 1:01.652 +0.462 11:26:00.819 14 1:02.843 +2.056 11:34:30.779
1 11:20:45.443 7 1:01.430 +0.240 11:27:02.249 15 1:04.103 +3.316 11:35:34.882
2 11:21:42.844 8 1:01.425 +0.235 11:28:03.674 16 1:03.460 +2.673 11:36:38.342
3 57.877 +0.476 11:22:40.721 9 1:02.900 +1.710 11:29:06.574 17 1:04.185 +3.398 11:37:42.527
4 57.576 +0.175 11:23:38.297 10 1:02.887 +1.697 11:30:09.461
5 58.008 +0.607 11:24:36.305 1 1:02.031 +0.841 11:31:11.492 (145) MARSICO Francesco
6 58.014 +0.613 11:25:34.319 12 1:02.010 +0.820 11:32:13.502 1 11:20:55.253
7 58.496 +1.095 11:26:32.815 13 1:01.988 +0.798 11:33:15.490 2 1:02.812 +0.542 11:21:58.065
8 58.765 +1.364 11:27:31.580 14 1:01.779 +0.589 11:34:17.269 3 11:23:00.335
9 58.408 +1.007 11:28:29.988 15 1:01.526 +0.336 11:35:18.795 4 1:02.669 +0.399 11:24:03.004
10 58.924 +1.523 11:29:28.912 16 1:02.340 +1.150 11:36:21.135 5 1:03.391 +1.121 11:25:06.395
11 59.546 +2.145 11:30:28.458 17 1:01.993 +0.803 11:37:23.128 6 1:03.619 +1.349 11:26:10.014
12 59.849 +2.448 11:31:28.307 18 1:13.951 +12.761 11:38:37.079 7 1:04.192 +1.922 11:27:14.206
13 1:00.860 +3.459 11:32:29.167 8 1:04.581 +2.311 11:28:18.787
14 1:00.784 +3.383 11:33:29.951 (246) GARASTO Francesco 9 1:05.578 +3.308 11:29:24.365
15 1:01.782 +4.381 11:34:31.733 1 11:20:51.904 10 1:06.353 +4.083 11:30:30.718
16 1:02.277 +4.876 11:35:34.010 2 1:01.211 +0.338 11:21:53.115 11 1:06.023 +3.753 11:31:36.741
17 1:01.163 +3.762 11:36:35.173 3 1:00.915 +0.042 11:22:54.030 12 1:04.906 +2.636 11:32:41.647
18 1:01.139 +3.738 11:37:36.312 4 1:01.543 +0.670 11:23:55.573 13 1:04.809 +2.539 11:33:46.456
5 11:24:56.446 14 1:04.829 +2.559 11:34:51.285
(146) GARASTO Antonio 6 1:01.706 +0.833 11:25:58.152 15 1:05.140 +2.870 11:35:56.425
1 11:20:46.390 7 1:02.467 +1.594 11:27:00.619 16 1:04.026 +1.756 11:37:00.451
2 11:21:43.790 8 1:02.271 +1.398 11:28:02.890 17 1:04.575 +2.305 11:38:05.026
3 57.895 +0.495 11:22:41.685 9 1:03.033 +2.160 11:29:05.923
4 57.858 +0.458 11:23:39.543 10 1:03.116 +2.243 11:30:09.039
5 57.766 +0.366 11:24:37.309 11 1:05.622 +4.749 11:31:14.661
6 58.180 +0.780 11:25:35.489 12 1:04.191 +3.318 11:32:18.852
7 58.696 +1.296 11:26:34.185 13 1:03.259 +2.386 11:33:22.111
8 58.445 +1.045 11:27:32.630 14 1:03.868 +2.995 11:34:25.979
9 58.596 +1.196 11:28:31.226 15 1:04.732 +3.859 11:35:30.711
10 59.107 +1.707 11:29:30.333 16 1:05.255 +4.382 11:36:35.966
1 1:02.697 +5.297 11:30:33.030 17 1:03.978 +3.105 11:37:39.944
12 1:01.684 +4.284 11:31:34.714
13 1:01.336 +3.936 11:32:36.050 (94) OSNATO Pietro
14 1:03.143 +5.743 11:33:39.193 1 11:20:53.988
15 59.672 +2.272 11:34:38.865 2 1:02.120 +0.482 11:21:56.108
16 1:00.353 +2.953 11:35:39.218 3 1:01.946 +0.308 11:22:58.054
17 1:00.290 +2.890 11:36:39.508 4 1:01.787 +0.149 11:23:59.841
18 1:10.578 +13.178 11:37:50.086 5 11:25:01.479
6 1:01.929 +0.291 11:26:03.408
(819) RIZZO Enrico 7 1:02.486 +0.848 11:27:05.894
1 11:20:50.192 8 1:03.699 +2.061 11:28:09.593
2 1:01.232 +0.516 11:21:51.424 9 1:03.541 +1.903 11:29:13.134
3 1:00.908 +0.192 11:22:52.332 10 1:03.405 +1.767 11:30:16.539
4 1:01.032 +0.316 11:23:53.364 1 1:03.977 +2.339 11:31:20.516
5 1:01.037 +0.321 11:24:54.401 12 1:03.390 +1.752 11:32:23.906
6 11:25:55.117 13 1:03.192 +1.554 11:33:27.098
7 1:01.177 +0.461 11:26:56.294 14 1:02.911 +1.273 11:34:30.009
8 1:01.662 +0.946 11:27:57.956 15 1:04.366 +2.728 11:35:34.375
9 1:01.754 +1.038 11:28:59.710 16 1:03.490 +1.852 11:36:37.865
10 1:01.921 +1.205 11:30:01.631 17 1:03.175 +1.537 11:37:41.040
1 1:01.779 +1.063 11:31:03.410
12 1:01.265 +0.549 11:32:04.675 (288) LAUDONIO Francesco
13 1:01.794 +1.078 11:33:06.469 1 11:20:50.859
14 1:02.234 +1.518 11:34:08.703 2 1:01.197 +0.410 11:21:52.056
15 1:02.200 +1.484 11:35:10.903 3 1:01.015 +0.228 11:22:53.071
16 1:02.328 +1.612 11:36:13.231 4 1:01.408 +0.621 11:23:54.479
17 1:01.505 +0.789 11:37:14.736 5 11:24:55.266
18 1:04.605 +3.889 11:38:19.341 6 1:00.797 +0.010 11:25:56.063
7 1:00.844 +0.057 11:26:56.907
(61) MARINO Gabriele 8 1:01.699 +0.912 11:27:58.606
1 11:20:52.810 9 1:19.184 +18.397 11:29:17.790
2 1:02.010 +0.820 11:21:54.820 10 1:02.495 +1.708 11:30:20.285
3 11:22:56.010 11 1:02.823 +2.036 11:31:23.108
4 1:01.657 +0.467 11:23:57.667 12 1:02.131 +1.344 11:32:25.239
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara
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